令和７年１２月１日

学 校 長 様

高 川 学 園 中 学 校

高川学園高等学校

校 長  渡 邉 篤 夫

令和８年度入試調査書の受領について

拝啓 小雪の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととご拝

察申し上げます。平素より本校教育に並々ならぬご理解ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、標記の件に関しまして、今回より入試調査書の受領について、

下記のとおり対応させていただきたく存じます。よろしくお願いします。

敬具

記

１．受領証発行  紙媒体の受領証を廃止し、プラスウインド(先生用

確認サイト)内で確認できるようにする。

２．初 回 登 録  https://pluswind.school/common_mail_auth

         高川学園中学(小学 6 年生先生)申請コード tkgwgkenjhs

         高川学園高校(中学３年生先生)申請コード tkgwgkenhs

         ※初回登録には学校のメールアドレスが必要です。

          例）-----@-----ed.jp、-----@edu.-----city.jp 等

３．ロ グ イ ン  https://pluswind.school/common_login

以上

https://pluswind.school/common_mail_auth
https://pluswind.school/common_login